УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\герб (7).jpg]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ул. Федосеевская, 36, г. Казань, 420111

	Федосеев ур., 36, Казан шәһәре, 420111

	Телефон, факс (843) 221-77-85, сайт: www.gtn.tatarstan.ru, эл.почта: gostehnadzorrt@mail.ru

	ПРИКАЗ
_____________
	БОЕРЫК
№ 01-05/         -пр

г.Казань

	О внесении изменений в Порядок проведения анализа поступивших в Управление по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан обращений граждан и организаций, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                    от 02.04.2018 № 01-05/82-пр

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 14 мая 2018 года                            № 32-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об обращениях граждан в Республике Татарстан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения анализа поступивших в Управление по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан обращений граждан и организаций, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 02.04.2018 № 01-05/82-пр, следующие изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«6. Анализ поступивших обращений граждан, а также разъяснения по наиболее актуальным вопросам, затрагивающим интересы неопределенного круга лиц, размещаются на официальном сайте Управления Гостехнадзора Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://gtn.tatarstan.ru/).».

[bookmark: sub_211]Начальник                                                                                                      Р.Р.Зиатдинов
image1.jpeg